
Uchwała Nr XXXVII/208/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 czerwca 2017r. 

  

w sprawie zlecenia komisji rewizyjnej kontroli o charakterze doraźnym 

 

Na podstawie §49 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXXII/176/2017 Rady Gminy 

Sitno z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitno, uchwala się,  

co następuje: 

  

§ 1 

 

Zlecić komisji rewizyjnej przeprowadzenie doraźnej kontroli procedury i  celowości 

„odtworzenia drogi” na działce ewidencyjnej nr 1444 obręb 0009 Jarosławiec.  

Wynikającej z rozpatrzenia petycji Pana Jarosława Kapłona.  

 

§2 

 

Wyznaczyć termin przedstawienia radzie protokołu kontroli wraz  

z wnioskami  pokontrolnymi na następną sesje rady gminy. 

  

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


